Público, que será realizado em Fortaleza/CE, no Hotel Maredomus,
de 15 a 18 de maio de 2025.
Contratada:  INTEGRA  -  SOLUÇÕES  GOVERNAMENTAIS  LTDA,
CNPJ:  54.319.869/0001-22,  Logradouro  rua  Antônio  Moreira,  nº
291, centro, Itaú/RN, CEP: 59.855-000.
Valor Global: R$ 3.570,00 (Três mil, quinhentos e setenta reais).
Fundamento  Legal:  artigo  74,  I,  da  Lei  nº  14.133/2021 e  suas
alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
2.001 - AÇÃO
3.3.90.39 - Outros Serviços Terceiros - PJ
15000000 - Recursos Ordinários
Pendências/RN, 13 de maio de 2025.